
NajNaj 21 REZULTATI 
sobota, 30.marec 2019

kategorija: Ženske A od 18 do 39 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:56:47285 Mojca 1982 00Koligar AGP PRO1

02:40:34253 Špela 1990 43:47Šipelj Pulz sport2

02:45:2037 Dominika 1991 48:33Ahačič Gibit3

02:46:07167 Maja 1982 49:20Bizjak ŠD TEKAČI Z OBALE4

02:46:18162 Urška 1980 49:31Hribar5

02:47:46264 Dunja 1985 50:59Selan6

02:47:5255 Manca 1988 51:05Colarič7

02:48:46191 Eva 1984 51:59Urbanc ŠD Divji Zajci8

02:52:24210 Irena 1981 55:37Gluhodedov SportKa9

02:54:5361 Alenka 1981 58:06Žumbar Klopči10

02:57:49173 Maja 1984 1:01:02Mali ŠD Divji zajci11

03:03:04235 Ida 1985 1:06:17Šmid Čez Vrhe12

03:03:18128 Tanja 1982 1:06:31Tajnikar13

03:10:26296 Petra 1986 1:13:39Sečnik ŠD Utrip14

03:11:5450 Alma 1990 1:15:07Gosar15

03:11:5744 Mateja 1981 1:15:10Mohorič16

03:17:5497 Anja 1980 1:21:07Eržen17

03:35:5745 Nastja 1989 1:39:10Holc18

03:52:06300 Maša 1986 1:55:19Čas Zajc19

03:53:3469 Gaja 1981 1:56:47Žnidaršič20

03:54:01164 Jona 1996 1:57:14Kužnik Pokorn21

03:55:42268 Anka 1981 1:58:55Pintar22

03:58:10212 Simona 1982 2:01:23Zupanc23

04:07:2817 Urška 1986 2:10:41Posega Čarmansport24

04:24:1388 Neža 1983 2:27:26Bergant25

04:24:1342 Petra 1981 2:27:26Potočnik25

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske B od 40 do 49 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:28:38139 Vesna 1975 00Dolenc 3K šport1

02:29:47175 Maša 1976 1:09Jamnik2

02:31:1818 Maja 1979 2:40Dolinšek3

02:41:57163 Jerca 1973 13:19Pokorn4

02:43:4181 Teja 1979 15:03Munda TEAM GRMADA5

02:46:0726 Mirjam 1970 17:29Bajt Leban6

02:52:1899 Lidija 1974 23:40Valenta ŠD Divji zajci7

02:52:24122 Martina 1972 23:46Erznožnik SportKa Žiri8

02:52:39168 Tadeja 1976 24:01Knez9

02:56:01141 Kristina 1978 27:23Mamič ENDorFIN - UTVV race team10

02:56:22251 Joži 1973 27:44Češnovar Veverne11

03:04:15266 Erika 1970 35:37Čič12

03:09:20239 Andreja 1973 40:42Comino tek.si13

03:09:2119 Polona 1971 40:43Umek14

03:11:5867 Petra 1979 43:20Lorber15

03:12:0196 Barbara 1978 43:23Svoljšak16

03:14:25134 Špela 1978 45:47Starc Gibit17

03:15:40231 Nina 1976 47:02Zakotnik18

03:18:39236 Petra 1976 50:01Bratuša Društvo GORNIK19

03:19:47109 Aleša 1974 51:09Lotrič Dolinar20

03:20:22297 Anica 1972 51:44Šaljaj21

03:22:39286 Mojca 1972 54:01Demšar AGP PRO22

03:35:44184 Barbara 1979 1:07:06Rink ŠD Trzin23

03:42:22130 Metka 1971 1:13:44Pikl24

03:42:23220 Helena 1973 1:13:45Miklavčič ŠD TEKAČI Z OBALE25

03:42:25126 Sanela 1976 1:13:47Kadič ŠD TEKAČI Z OBALE26

03:44:30170 Katarina 1973 1:15:52Bandel27

03:46:39279 Adriana 1974 1:18:01Erdec28

03:53:2684 Tina 1976 1:24:48Kutnjak29

03:53:34112 Katja 1975 1:24:56Lazar30

03:53:35137 Tjaša 1974 1:24:57Jerman TZO31

04:00:3194 Vali 1971 1:31:53Vehovar Amfibija32

04:20:58158 Janika 1971 1:52:20Gregorič Zečev33

04:24:1865 Nataša 1972 1:55:40Sokač34

04:25:34234 Marcela 1972 1:56:56Selan35

04:26:5285 Milena 1971 1:58:14Delčnjak36

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske C od 50 do 59 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:24:42132 Mihaela 1966 00Tušar1

02:39:23218 Ana 1966 14:41Jelovčan2

02:40:34119 Bogdana 1969 15:52Krašovec tek.si3

03:09:56107 Jana 1969 45:14Bajželj4

03:16:37127 Alenka 1966 51:55Kalan5

03:33:39105 Majda 1960 1:08:57Pachole6

03:42:2195 Ksenija 1964 1:17:39Vrčkovnik ŠD TEKAČI Z OBALE7

03:42:24114 Liljana 1964 1:17:42Sergaš ŠD TEKAČI Z OBALE8

03:43:3562 Maja 1969 1:18:53Breznik Kukle9

04:09:40113 Barbara 1969 1:44:58Kajfež Malove ŠD TEKAČI Z OBALE10

04:14:56181 Silva 1968 1:50:14Berčič11

04:21:1746 Darja 1966 1:56:35Skaza12

04:25:25155 Slobodanka 1968 2:00:43Peran ŠD TEKAČI Z OBALE13

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske D od 60 do 69 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

03:15:59209 Marija 1956 00Moser PGT1

03:32:24103 Mojca 1959 16:25Erjavec2

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A od 18 do 39 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:42:26108 Gašper 1990 00Bregar Gledring1

01:46:33188 Philipp 1983 4:07Zewe2

01:53:0449 Nejc 1990 10:38Blatnik3

01:53:32293 Janez 1982 11:06Justin ml.4

01:55:3480 Gorazd 1981 13:08Šorn ŠD Utrip5

01:56:00233 Matic 1993 13:34Plaznik CNC servis6

01:58:36229 Ivan 1988 16:10Novak7

01:58:55121 Denis 1981 16:29Ulbl Tk.šmarnogorska naveza8

02:03:25214 Dejan 1980 20:59Zorman9

02:06:00177 Aljaž 1996 23:34Božič KGT Papež10

02:06:19176 Primož 1982 23:53Zupan11

02:09:0734 Mitja 1988 26:41Kelemen Amfibija12

02:09:56201 Anže 1990 27:30Jerše Forrest Gump13

02:11:17190 Mihael 1982 28:51Marinč KinMet14

02:12:0615 Simon 1986 29:40Razpotnik KGT Papež15

02:15:5874 Tilen 1982 33:32Matjaž BAYER16

02:17:48195 David 1991 35:22Pegam17

02:18:226 Matej 1983 35:56Čarman Škofja Loka18

02:20:4189 Matej 1994 38:15Šadl AAO19

02:21:2366 Domen 1988 38:57Košir ŠD Divji Zajci20

02:21:242 Primož 1987 38:58Zupan21

02:22:34226 Matevž 1984 40:08Bokalič ŠD Partizan Dolsko22

02:22:3591 Igor 1980 40:09Pecenik23

02:22:45242 Jernej 1988 40:19Perko Ad Olimpik24

02:23:5321 Jure 1987 41:27Bitenc Šrd Saturnus25

02:26:07227 Miha 1984 43:41Pivk ŠD Utrip26

02:27:40194 Andrej 1991 45:14Umnik27

02:28:54221 Anže 1988 46:28Rozman28

02:29:15110 Blaž 1982 46:49Mihelič Pub Crawlers29

02:31:06208 Matjaž 1989 48:40Moser30

02:34:16215 Damjan 1983 51:50Brence Hlipster31

02:37:4259 Vasja 1980 55:16Markič Tajno tekaško društvo TKC32

02:40:13299 Niko 1988 57:47Misja33

02:46:21161 Gašper 1982 1:03:55Hribar34

02:47:17219 Samo 1984 1:04:51Kham35

02:48:13273 Jan 1984 1:05:47Židanik36

02:49:2939 Tomaž 1983 1:07:03Oman LTH Aktiv37

02:50:23244 Luka 1982 1:07:57Lužar38

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A od 18 do 39 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:50:4182 Jože 1987 1:08:15Debeljak ŠD Utrip39

02:53:353 Gašper 1983 1:11:09Vidmar40

02:55:12230 Sandi 1983 1:12:46Novak41

02:57:38125 Tadej 1985 1:15:12Vidic42

02:58:39258 Žiga 1984 1:16:13Fujan Freeapproved43

03:03:05174 Jernej 1981 1:20:39Demšar Čez Vrhe44

03:08:0627 Grega 1980 1:25:40Milčinski JezekTKTK45

03:09:2557 Aleš 1981 1:26:59Ciber46

03:11:2756 Anže 1988 1:29:01Vrtačnik47

03:12:0268 Marko 1981 1:29:36Konc48

03:15:3438 Jure 1988 1:33:08Lahajnar49

03:20:49143 Marjan 1981 1:38:23Krebelj50

03:24:32102 David 1981 1:42:06Dolinšek Kgt Papež51

03:48:3316 Jure 1993 2:06:07Malovrh52

03:53:45203 Klemen 1981 2:11:19Mikec TIM GEPI53

04:00:2673 Jan 1991 2:18:00Zajec54

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B od 40 do 49 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:56:41240 Gašper 1979 00Rak1

01:58:0879 Janez 1978 1:27Uršič ŠD Utrip2

01:59:2090 Franci 1972 2:39Pilar3

02:07:14142 Primož 1973 10:33Miklavžin Dijaški dom Bežigrad Ljubljan4

02:07:43140 Andi 1977 11:02Mamič ENDorFIN - UTVV race team5

02:10:0036 Miha 1975 13:19Juvan ŠD Metek6

02:12:0513 Primož 1978 15:24Kocjančič 7

02:12:09138 Boštjan 1971 15:28Štiglic8

02:13:3283 Cene 1975 16:51Polajnar ŠD Utrip9

02:13:53148 Gabrijel 1978 17:12Smrekar AVE10

02:14:03183 Aljoša 1976 17:22Mikluš11

02:14:1712 Frančišek 1974 17:36Napast12

02:18:21291 Gregor 1976 21:40Grohar13

02:18:50261 Matej 1971 22:09Poljanšek MatBoy14

02:18:59282 Janez 1972 22:18Potočnik AGP PRO15

02:19:21250 Bojan 1977 22:40Šverko16

02:20:10256 Tom 1973 23:29Turšič BRICALP17

02:21:3328 Uroš 1974 24:52Sterle18

02:21:42257 Matej 1973 25:01Kaltenekar19

02:22:4970 Brane 1975 26:08Mišmaš20

02:23:02265 Mare 1974 26:21Češnovar Veverne21

02:23:56232 Jože 1970 27:15Zakotnik22

02:24:16283 Aljoša 1977 27:35Budna AGP PRO23

02:24:5714 Roman 1978 28:16Strmšek24

02:25:07185 Aleš 1978 28:26Rink ŠD Trzin25

02:27:41196 Luis 1973 31:00Zupančič Tržič26

02:28:24245 Aleš 1979 31:43Strojan Forrest Gump27

02:29:48123 Jure 1975 33:07Jenko Scum28

02:29:5830 Jernej 1978 33:17Lajevec29

02:30:10213 Andrej 1971 33:29Sajovec 11/11 AS ART30

02:30:12270 Adi 1974 33:31Šaljaj31

02:30:27104 Borut 1970 33:46Zor Gibit32

02:30:42154 Aljoša 1973 34:01Frančeškin33

02:30:44204 Pavlo 1978 34:03Zidar34

02:32:03263 Jernej 1972 35:22Donik Pohorje Ultra Trail35

02:35:44136 Janez Jaka 1976 39:03Cerar36

02:37:22267 Robi 1976 40:41Šalehar37

02:38:34254 Erik 1977 41:53Markelj SportKa38

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B od 40 do 49 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:39:287 Damjan 1976 42:47Gašper39

02:40:54145 Gregor 1972 44:13Gašperšič Tečemo z nasmehom40

02:41:35153 Dejan 1975 44:54Paravan41

02:43:32290 Aleš 1973 46:51Humar AGP PRO42

02:44:5033 Ciril 1970 48:09Knific43

02:46:31186 Marjan 1975 49:50Zavšek44

02:47:16150 Davor 1977 50:35Gvardjančič45

02:47:2472 Miha 1975 50:43Bohorč46

02:48:46192 Dejan 1973 52:05Vukotič ŠD Divji Zajci47

02:49:5135 Rok 1978 53:10Urbanček ŠD Divji zajci48

02:51:11295 Tine 1974 54:30Zorič ŠD Utrip49

02:52:19224 Peter 1975 55:38Peternelj50

02:56:16179 Leon 1972 59:35Kutnjak51

02:56:1776 Davor 1975 59:36Sakač52

02:57:2787 Goran 1977 1:00:46Grgić ŠD Vaitapu53

02:58:48216 Andrej 1970 1:02:07Vogrič54

02:58:55292 Tine 1978 1:02:14Kogovšek55

02:58:56269 Matjaž 1978 1:02:15Filipič KF Sport56

02:58:57271 Bojan 1979 1:02:16Kunovar KF Sport57

02:58:58274 Tone 1978 1:02:17Pekolj58

03:02:34111 Damijan 1973 1:05:53Kalan Prvi in drugi tekaški korak59

03:02:50117 Andraž 1974 1:06:09Bežek60

03:05:17278 Igor 1975 1:08:36Varga Srd315Sjeverozapad61

03:05:18277 Tomislav 1978 1:08:37Budinšćak Jastrebarsko Extreme62

03:05:18280 Mario 1975 1:08:37Erdec62

03:05:49152 Andraž 1978 1:09:08Filač64

03:05:50165 Davor 1979 1:09:09Širca65

03:08:0548 Jurij 1979 1:11:24Habjanič Ježek TK TK66

03:09:23249 Bogdan 1974 1:12:42Žibret67

03:11:55241 Primož 1975 1:15:14Orešek68

03:11:5743 Boris 1973 1:15:16Fajfer69

03:12:44172 Robert 1976 1:16:03Kristanc70

03:15:16133 Valentino 1971 1:18:35Gašpar AMFIBIA71

03:15:18200 Boštjan 1975 1:18:37Košorok72

03:17:1377 Aleš 1977 1:20:32Veselič Amfibija73

03:17:16222 Lenart 1978 1:20:35Rooss74

03:23:02118 Gregor 1974 1:26:21Podviz75

03:26:1829 Damjan 1973 1:29:37Habe Domžale76

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B od 40 do 49 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

03:33:408 Sašo 1972 1:36:59Fleišer77

03:34:2811 Robert 1974 1:37:47Hrovat Amfibija78

03:36:14129 Lado 1977 1:39:33Pevec79

03:40:28247 Janez 1978 1:43:47Tonkli80

03:41:34246 Samo 1973 1:44:53Rovan81

03:56:16276 Mladen 1973 1:59:35Budinščak Jastrebarsko Extreme82

04:00:3693 Dejan 1978 2:03:55Žibert Zibert Amfibija83

04:24:19189 Luka 1972 2:27:38Valas Lepa žoga84

04:24:19169 Marko 1976 2:27:38Roblek Preddvor84

04:24:21289 Primož 1978 2:27:40Puhar AGP PRO86

www.alples-timing.si



kategorija: Moški C od 50 do 59 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:57:06211 Simon 1967 00Strnad Šd Nanos1

01:58:23135 Milan 1966 1:17Vivod TEAM Mozirje2

02:14:3025 Marjan 1967 17:24Šebenik Team Grmada3

02:21:27149 Bogdan 1961 24:21Finžgar AGP Pro4

02:22:15106 Blaž 1967 25:09Bajželj5

02:25:25275 Robert 1969 28:19Rupar ŠtepcTrail6

02:29:52171 Rasto 1968 32:46Đukić BoljStarBoljNor7

02:30:13182 Zoran 1962 33:07Berčič8

02:31:01206 Peter 1961 33:55Macuh Team Grmada9

02:33:0532 Miha 1967 35:59Virčič10

02:35:269 Blaž 1969 38:20Jemec11

02:35:40223 Silvo 1964 38:34Markič12

02:37:01166 Dare 1962 39:55Bavdek team Grmada13

02:38:5458 Robert 1967 41:48Jošt Poni14

02:39:25272 Marko 1962 42:19Žagar15

02:42:4778 Roman 1962 45:41Nose 1 X BO16

02:43:1131 Borut 1962 46:05Bizjak Kondor Godešič17

02:44:12157 Tomaž 1964 47:06Tekavec18

02:44:55198 Stane 1963 47:49Fajfar triatlon ribnica19

02:47:19151 Andrej 1963 50:13Gosar20

02:49:13156 Ermin 1967 52:07Kosovel21

02:51:245 Franci 1965 54:18Pirc Tekaški forum22

02:53:50180 Janez 1966 56:44Žibert23

03:00:2210 Boštjan 1969 1:03:16Gvardjančič ŠRD SATURNUS24

03:02:33243 Simon 1968 1:05:27Sreš25

03:06:17115 Franci 1961 1:09:11Snedec Canifit team26

03:10:56228 Ervin 1967 1:13:50Lemark ACTIFIT27

03:11:54120 Milan 1966 1:14:48Čadež28

03:16:55225 Denis 1969 1:19:49Kaltenekar ŠD Stonoge29

03:18:39237 Aleš 1966 1:21:33Štefe Društvo GORNIK30

03:21:21262 Matej 1964 1:24:15Dečko Pohorje Ultra Trail31

03:24:15147 Franci 1961 1:27:09Vodnik TURBO M32

03:31:01238 Boris 1969 1:33:55Kolman ŠD Stara Loka33

03:31:0192 Saša 1968 1:33:55Pevec33

03:31:4720 Igor 1966 1:34:41Serša35

03:36:13205 Robert 1969 1:39:07Rauch36

03:41:3040 Andrej 1961 1:44:24Breznik37

03:42:23124 Zoran 1967 1:45:17Stojanovič ŠD TEKAČI Z OBALE38

www.alples-timing.si



kategorija: Moški C od 50 do 59 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

03:42:45259 Primož 1963 1:45:39Kosmač39

03:52:5986 Matjaž 1969 1:55:53Kolar40

04:09:4152 Anton 1965 2:12:35Kert Varuh zdravja41

04:21:1747 Miloš 1966 2:24:11Skaza42

www.alples-timing.si



kategorija: Moški D od 60 do 69 let

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:21:08116 Andrej 1957 00Jesenko1

02:22:09248 Janez 1959 1:01Pirnar ŠD Divji zajci2

02:30:48288 Janez 1953 9:40Udovič ŠD Divji zajci3

02:35:12255 Marjan 1951 14:04Lotrič AK Triglav Kranj4

02:40:4175 Milivoj 1956 19:33Papič5

02:42:46252 Stane 1959 21:38Homec ŠD  POLJANE6

02:47:46178 Anton 1956 26:38Knavs KLJUKA7

03:18:36187 Bojan 1957 57:28Debenec8

DNF160 Janez 1953Poljanec ŠD EFI

www.alples-timing.si



sobota, 30.marec 2019NajNaj 21 REZULTATI- ABSOLUTNO ŽENSKE 

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

01:56:47285 Mojca 1982Koligar AGP PRO1

02:24:42132 Mihaela 1966Tušar2

02:28:38139 Vesna 1975Dolenc 3K šport3

02:29:47175 Maša 1976Jamnik4

02:31:1818 Maja 1979Dolinšek5

02:39:23218 Ana 1966Jelovčan6

02:40:34119 Bogdana 1969Krašovec tek.si7

02:40:34253 Špela 1990Šipelj Pulz sport7

02:41:57163 Jerca 1973Pokorn9

02:43:4181 Teja 1979Munda TEAM GRMADA10

02:45:2037 Dominika 1991Ahačič Gibit11

02:46:0726 Mirjam 1970Bajt Leban12

02:46:07167 Maja 1982Bizjak ŠD TEKAČI Z OBALE12

02:46:18162 Urška 1980Hribar14

02:47:46264 Dunja 1985Selan15

02:47:5255 Manca 1988Colarič16

02:48:46191 Eva 1984Urbanc ŠD Divji Zajci17

02:52:1899 Lidija 1974Valenta ŠD Divji zajci18

02:52:24122 Martina 1972Erznožnik SportKa Žiri19

02:52:24210 Irena 1981Gluhodedov SportKa19

02:52:39168 Tadeja 1976Knez21

02:54:5361 Alenka 1981Žumbar Klopčič22

02:56:01141 Kristina 1978Mamič ENDorFIN - UTVV race team23

02:56:22251 Joži 1973Češnovar Veverne24

02:57:49173 Maja 1984Mali ŠD Divji zajci25

03:03:04235 Ida 1985Šmid Čez Vrhe26

03:03:18128 Tanja 1982Tajnikar27

03:04:15266 Erika 1970Čič28

03:09:20239 Andreja 1973Comino tek.si29

03:09:2119 Polona 1971Umek30

03:09:56107 Jana 1969Bajželj31

www.alples-timing.si



časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

03:10:26296 Petra 1986Sečnik ŠD Utrip32

03:11:5450 Alma 1990Gosar33

03:11:5744 Mateja 1981Mohorič34

03:11:5867 Petra 1979Lorber35

03:12:0196 Barbara 1978Svoljšak36

03:14:25134 Špela 1978Starc Gibit37

03:15:40231 Nina 1976Zakotnik38

03:15:59209 Marija 1956Moser PGT39

03:16:37127 Alenka 1966Kalan40

03:17:5497 Anja 1980Eržen41

03:18:39236 Petra 1976Bratuša Društvo GORNIK42

03:19:47109 Aleša 1974Lotrič Dolinar43

03:20:22297 Anica 1972Šaljaj44

03:22:39286 Mojca 1972Demšar AGP PRO45

03:32:24103 Mojca 1959Erjavec46

03:33:39105 Majda 1960Pachole47

03:35:44184 Barbara 1979Rink ŠD Trzin48

03:35:5745 Nastja 1989Holc49

03:42:2195 Ksenija 1964Vrčkovnik ŠD TEKAČI Z OBALE50

03:42:22130 Metka 1971Pikl51

03:42:23220 Helena 1973Miklavčič ŠD TEKAČI Z OBALE52

03:42:24114 Liljana 1964Sergaš ŠD TEKAČI Z OBALE53

03:42:25126 Sanela 1976Kadič ŠD TEKAČI Z OBALE54

03:43:3562 Maja 1969Breznik Kuklec55

03:44:30170 Katarina 1973Bandel56

03:46:39279 Adriana 1974Erdec57

03:52:06300 Maša 1986Čas Zajc58

03:53:2684 Tina 1976Kutnjak59

03:53:34112 Katja 1975Lazar60

03:53:3469 Gaja 1981Žnidaršič60

03:53:35137 Tjaša 1974Jerman TZO62

03:54:01164 Jona 1996Kužnik Pokorn63

03:55:42268 Anka 1981Pintar64

03:58:10212 Simona 1982Zupanc65

04:00:3194 Vali 1971Vehovar Amfibija66

04:07:2817 Urška 1986Posega Čarmansport67

04:09:40113 Barbara 1969Kajfež Malovec ŠD TEKAČI Z OBALE68

04:14:56181 Silva 1968Berčič69

www.alples-timing.si



časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

04:20:58158 Janika 1971Gregorič Zečevič70

04:21:1746 Darja 1966Skaza71

04:24:1342 Petra 1981Potočnik72

04:24:1388 Neža 1983Bergant72

04:24:1865 Nataša 1972Sokač74

04:25:25155 Slobodanka 1968Peran ŠD TEKAČI Z OBALE75

04:25:34234 Marcela 1972Selan76

04:26:5285 Milena 1971Delčnjak77

www.alples-timing.si



sobota, 30.marec 2019NajNaj 21 REZULTATI- ABSOLUTNO MOŠKI

časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

01:42:26108 Gašper 1990Bregar Gledring1

01:46:33188 Philipp 1983Zewe2

01:53:0449 Nejc 1990Blatnik3

01:53:32293 Janez 1982Justin ml.4

01:55:3480 Gorazd 1981Šorn ŠD Utrip5

01:56:00233 Matic 1993Plaznik CNC servis6

01:56:41240 Gašper 1979Rak7

01:57:06211 Simon 1967Strnad Šd Nanos8

01:58:0879 Janez 1978Uršič ŠD Utrip9

01:58:23135 Milan 1966Vivod TEAM Mozirje10

01:58:36229 Ivan 1988Novak11

01:58:55121 Denis 1981Ulbl Tk.šmarnogorska naveza12

01:59:2090 Franci 1972Pilar13

02:03:25214 Dejan 1980Zorman14

02:06:00177 Aljaž 1996Božič KGT Papež15

02:06:19176 Primož 1982Zupan16

02:07:14142 Primož 1973Miklavžin Dijaški dom Bežigrad Ljubljana17

02:07:43140 Andi 1977Mamič ENDorFIN - UTVV race team18

02:09:0734 Mitja 1988Kelemen Amfibija19

02:09:56201 Anže 1990Jerše Forrest Gump20

02:10:0036 Miha 1975Juvan ŠD Metek21

02:11:17190 Mihael 1982Marinč KinMet22

02:12:0513 Primož 1978Kocjančič 23

02:12:0615 Simon 1986Razpotnik KGT Papež24

02:12:09138 Boštjan 1971Štiglic25

02:13:3283 Cene 1975Polajnar ŠD Utrip26

02:13:53148 Gabrijel 1978Smrekar AVE27

02:14:03183 Aljoša 1976Mikluš28

02:14:1712 Frančišek 1974Napast29

02:14:3025 Marjan 1967Šebenik Team Grmada30

02:15:5874 Tilen 1982Matjaž BAYER31

02:17:48195 David 1991Pegam32

02:18:21291 Gregor 1976Grohar33

02:18:226 Matej 1983Čarman Škofja Loka34

02:18:50261 Matej 1971Poljanšek MatBoy35

02:18:59282 Janez 1972Potočnik AGP PRO36

02:19:21250 Bojan 1977Šverko37

02:20:10256 Tom 1973Turšič BRICALP38
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časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:20:4189 Matej 1994Šadl AAO39

02:21:08116 Andrej 1957Jesenko40

02:21:2366 Domen 1988Košir ŠD Divji Zajci41

02:21:242 Primož 1987Zupan42

02:21:27149 Bogdan 1961Finžgar AGP Pro43

02:21:3328 Uroš 1974Sterle44

02:21:42257 Matej 1973Kaltenekar45

02:22:09248 Janez 1959Pirnar ŠD Divji zajci46

02:22:15106 Blaž 1967Bajželj47

02:22:34226 Matevž 1984Bokalič ŠD Partizan Dolsko48

02:22:3591 Igor 1980Pecenik49

02:22:45242 Jernej 1988Perko Ad Olimpik50

02:22:4970 Brane 1975Mišmaš51

02:23:02265 Mare 1974Češnovar Veverne52

02:23:5321 Jure 1987Bitenc Šrd Saturnus53

02:23:56232 Jože 1970Zakotnik54

02:24:16283 Aljoša 1977Budna AGP PRO55

02:24:5714 Roman 1978Strmšek56

02:25:07185 Aleš 1978Rink ŠD Trzin57

02:25:25275 Robert 1969Rupar ŠtepcTrail58

02:26:07227 Miha 1984Pivk ŠD Utrip59

02:27:40194 Andrej 1991Umnik60

02:27:41196 Luis 1973Zupančič Tržič61

02:28:24245 Aleš 1979Strojan Forrest Gump62

02:28:54221 Anže 1988Rozman63

02:29:15110 Blaž 1982Mihelič Pub Crawlers64

02:29:48123 Jure 1975Jenko Scum65

02:29:52171 Rasto 1968Đukić BoljStarBoljNor66

02:29:5830 Jernej 1978Lajevec67

02:30:10213 Andrej 1971Sajovec 11/11 AS ART68

02:30:12270 Adi 1974Šaljaj69

02:30:13182 Zoran 1962Berčič70

02:30:27104 Borut 1970Zor Gibit71

02:30:42154 Aljoša 1973Frančeškin72

02:30:44204 Pavlo 1978Zidar73

02:30:48288 Janez 1953Udovič ŠD Divji zajci74

02:31:01206 Peter 1961Macuh Team Grmada75

02:31:06208 Matjaž 1989Moser76

02:32:03263 Jernej 1972Donik Pohorje Ultra Trail77

02:33:0532 Miha 1967Virčič78

02:34:16215 Damjan 1983Brence Hlipster79

02:35:12255 Marjan 1951Lotrič AK Triglav Kranj80

02:35:269 Blaž 1969Jemec81

02:35:40223 Silvo 1964Markič82

02:35:44136 Janez Jaka 1976Cerar83

02:37:01166 Dare 1962Bavdek team Grmada84
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časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:37:22267 Robi 1976Šalehar85

02:37:4259 Vasja 1980Markič Tajno tekaško društvo TKC86

02:38:34254 Erik 1977Markelj SportKa87

02:38:5458 Robert 1967Jošt Poni88

02:39:25272 Marko 1962Žagar89

02:39:287 Damjan 1976Gašper90

02:40:13299 Niko 1988Misja91

02:40:4175 Milivoj 1956Papič92

02:40:54145 Gregor 1972Gašperšič Tečemo z nasmehom93

02:41:35153 Dejan 1975Paravan94

02:42:46252 Stane 1959Homec ŠD  POLJANE95

02:42:4778 Roman 1962Nose 1 X BO96

02:43:1131 Borut 1962Bizjak Kondor Godešič97

02:43:32290 Aleš 1973Humar AGP PRO98

02:44:12157 Tomaž 1964Tekavec99

02:44:5033 Ciril 1970Knific100

02:44:55198 Stane 1963Fajfar triatlon ribnica101

02:46:21161 Gašper 1982Hribar102

02:46:31186 Marjan 1975Zavšek103

02:47:16150 Davor 1977Gvardjančič104

02:47:17219 Samo 1984Kham105

02:47:19151 Andrej 1963Gosar106

02:47:2472 Miha 1975Bohorč107

02:47:46178 Anton 1956Knavs KLJUKA108

02:48:13273 Jan 1984Židanik109

02:48:46192 Dejan 1973Vukotič ŠD Divji Zajci110

02:49:13156 Ermin 1967Kosovel111

02:49:2939 Tomaž 1983Oman LTH Aktiv112

02:49:5135 Rok 1978Urbanček ŠD Divji zajci113

02:50:23244 Luka 1982Lužar114

02:50:4182 Jože 1987Debeljak ŠD Utrip115

02:51:11295 Tine 1974Zorič ŠD Utrip116

02:51:245 Franci 1965Pirc Tekaški forum117

02:52:19224 Peter 1975Peternelj118

02:53:353 Gašper 1983Vidmar119

02:53:50180 Janez 1966Žibert120

02:55:12230 Sandi 1983Novak121

02:56:16179 Leon 1972Kutnjak122

02:56:1776 Davor 1975Sakač123

02:57:2787 Goran 1977Grgić ŠD Vaitapu124

02:57:38125 Tadej 1985Vidic125

02:58:39258 Žiga 1984Fujan Freeapproved126

02:58:48216 Andrej 1970Vogrič127

02:58:55292 Tine 1978Kogovšek128

02:58:56269 Matjaž 1978Filipič KF Sport129

02:58:57271 Bojan 1979Kunovar KF Sport130
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časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:58:58274 Tone 1978Pekolj131

03:00:2210 Boštjan 1969Gvardjančič ŠRD SATURNUS132

03:02:33243 Simon 1968Sreš133

03:02:34111 Damijan 1973Kalan Prvi in drugi tekaški korak134

03:02:50117 Andraž 1974Bežek135

03:03:05174 Jernej 1981Demšar Čez Vrhe136

03:05:17278 Igor 1975Varga Srd315Sjeverozapad137

03:05:18280 Mario 1975Erdec138

03:05:18277 Tomislav 1978Budinšćak Jastrebarsko Extreme138

03:05:49152 Andraž 1978Filač140

03:05:50165 Davor 1979Širca141

03:06:17115 Franci 1961Snedec Canifit team142

03:08:0548 Jurij 1979Habjanič Ježek TK TK143

03:08:0627 Grega 1980Milčinski JezekTKTK144

03:09:23249 Bogdan 1974Žibret145

03:09:2557 Aleš 1981Ciber146

03:10:56228 Ervin 1967Lemark ACTIFIT147

03:11:2756 Anže 1988Vrtačnik148

03:11:54120 Milan 1966Čadež149

03:11:55241 Primož 1975Orešek150

03:11:5743 Boris 1973Fajfer151

03:12:0268 Marko 1981Konc152

03:12:44172 Robert 1976Kristanc153

03:15:16133 Valentino 1971Gašpar AMFIBIA154

03:15:18200 Boštjan 1975Košorok155

03:15:3438 Jure 1988Lahajnar156

03:16:55225 Denis 1969Kaltenekar ŠD Stonoge157

03:17:1377 Aleš 1977Veselič Amfibija158

03:17:16222 Lenart 1978Rooss159

03:18:36187 Bojan 1957Debenec160

03:18:39237 Aleš 1966Štefe Društvo GORNIK161

03:20:49143 Marjan 1981Krebelj162

03:21:21262 Matej 1964Dečko Pohorje Ultra Trail163

03:23:02118 Gregor 1974Podviz164

03:24:15147 Franci 1961Vodnik TURBO M165

03:24:32102 David 1981Dolinšek Kgt Papež166

03:26:1829 Damjan 1973Habe Domžale167

03:31:0192 Saša 1968Pevec168

03:31:01238 Boris 1969Kolman ŠD Stara Loka168

03:31:4720 Igor 1966Serša170

03:33:408 Sašo 1972Fleišer171

03:34:2811 Robert 1974Hrovat Amfibija172

03:36:13205 Robert 1969Rauch173

03:36:14129 Lado 1977Pevec174

03:40:28247 Janez 1978Tonkli175

03:41:3040 Andrej 1961Breznik176
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časstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

03:41:34246 Samo 1973Rovan177

03:42:23124 Zoran 1967Stojanovič ŠD TEKAČI Z OBALE178

03:42:45259 Primož 1963Kosmač179

03:48:3316 Jure 1993Malovrh180

03:52:5986 Matjaž 1969Kolar181

03:53:45203 Klemen 1981Mikec TIM GEPI182

03:56:16276 Mladen 1973Budinščak Jastrebarsko Extreme183

04:00:2673 Jan 1991Zajec184

04:00:3693 Dejan 1978Žibert Zibert Amfibija185

04:09:4152 Anton 1965Kert Varuh zdravja186

04:21:1747 Miloš 1966Skaza187

04:24:19189 Luka 1972Valas Lepa žoga188

04:24:19169 Marko 1976Roblek Preddvor188

04:24:21289 Primož 1978Puhar AGP PRO190

DNF160 Janez 1953Poljanec ŠD EFI
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